

<b>Objednavatel:</b> Kulturní zařízení Ostrava-Jih, p.o. Dr. Martínka 1439/4 Ostrava-Jih 700 30 IČ: 73184560 DIČ: CZ73184560 Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. Číslo účtu: 94-1621460207/0100 Vyřizuje: Tel.: E-mail:		<b>Dodavatel:</b> Dwa production s.r.o. Lipová 142/200 747 16 Hať IČ: 6626335 DIČ: 6626335  Vyřizuje: Daniel Ciešlar Tel.: +420775580471 E-mail: <a href="mailto:daniel.cieslar@dwapro.cz">daniel.cieslar@dwapro.cz</a>					
<b>Datum vystavení objednávky:</b>	19.12.2023	<b>Nákladové středisko:</b>	800				
<b>Datum dodání:</b>	31.12.2023	<b>ZMR:</b>	ZMR1/2023/015				
<b>Platební podmínky:</b>	faktura	<b>Zakázka:</b>					
<b>Objednáváme si u Vás "Mobilní pódiové segmenty" dle CN zasláné dne 16.12.2023.</b>							
<b>Položka</b>	<b>jednotka</b>	<b>počet jednotek</b>	<b>Cena za jednotku</b>	<b>Cena bez DPH</b>	<b>Sazba DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>Celkem</b>
NIVTEC deska pódiová	ks	12	11 600,00 Kč	139 200,00 Kč	21%	29 232,00 Kč	168 432,00 Kč
Hliníková trubka 60 cm	ks	20	175,00 Kč	3 500,00 Kč	21%	735,00 Kč	4 235,00 Kč
Hliníková trubka 30 cm	ks	20	107,00 Kč	2 140,00 Kč	21%	449,40 Kč	2 589,40 Kč
Šroubovnice s patkou	ks	20	273,00 Kč	5 460,00 Kč	21%	1 146,60 Kč	6 606,60 Kč
Schody	ks	1	6 555,00 Kč	6 555,00 Kč	21%	1 376,55 Kč	7 931,55 Kč
Kameny do trubek	ks	10	150,00 Kč	1 500,00 Kč	21%	315,00 Kč	1 815,00 Kč
Zábradlí	ks	3	2 900,00 Kč	8 700,00 Kč	21%	1 827,00 Kč	10 527,00 Kč
Trny pro zábradlí	ks	6	490,00 Kč	2 940,00 Kč	21%	617,40 Kč	3 557,40 Kč
zaokr.						0,05 Kč	0,05 Kč
<b>Cena celkem:</b>				169 995,00 Kč		35 699,00 Kč	205 694,00 Kč
<b>Vyřizuje:</b>				<b>podpis:</b>			
<b>Správce rozpočtu:</b>				<b>podpis:</b>			
<b>Hlavní správce rozpočtu:</b>				<b>podpis:</b>			
<b>Ředitel, příkazce operace:</b> Mgr. Gabriela Gödelová				<b>podpis:</b>			